
 

 str. 1/1 

V Brně, květen 2022 

 

 

Vážená kolegyně, vážený kolego, 

rádi bychom Vás požádali o vypracování posudku vedoucího závěrečné (bakalářské nebo 

diplomové) práce (ZP). Prosíme o vypracování posudku dle přiloženého formuláře a o jeho zaslání 

do 5 pracovních dnů před obhajobou v elektronické podobě na adresu: helanej@sci.muni.cz. 

Při klasifikaci prosíme o odůvodněné, objektivní hodnocení celkového výkonu Vašeho 

studenta/ky vzhledem k obecným zásadám, které mají studenti znát a dodržovat (viz Zásady pro 

zadávání… ZDE).  

Posudek musí obsahovat jednoznačné vyjádření doporučení nebo nedoporučení práce k 

obhajobě a navrženou známku. Mimo formulář prosíme o komentář k práci (např. 80 slov), ve 

kterém stručně zdůvodníte udělená hodnocení. Vedoucí práce se nemusí vyjadřovat k obsahu a 

struktuře práce, pokud to není účelné pro hodnocení vlastní aktivity studenta.   

Posudek pošlete prosím v elektronické podobě na adresu: RNDr. Helena Nejezchlebová, Ph.D. 

(helanej@sci.muni.cz) alespoň pět pracovních dnů před termínem obhajob. 

Obhajoby prací se budou konat podle časového harmonogramu, který bude zveřejněn na  

https://ueb.sci.muni.cz/pro-studenty/ukonceni-bakalarskeho-studia-2022 

https://ueb.sci.muni.cz/pro-studenty/ukonceni-magisterskeho-studia. 

Vaše účast na obhajobě je velmi vítána. 

 

Děkujeme Vám za vedení studenta/ky a za spolupráci při vzdělávání našich studentů.  

 

S pozdravem, 

doc. RNDr. Martin Vácha, Ph.D. a  

RNDr. Helena Nejezchlebová, Ph.D. 

. 

     

mailto:helanej@sci.muni.cz
http://www.sci.muni.cz/ofiz/vyuka/informace-pro-vedouci-a-oponenty/
mailto:helanej@sci.muni.cz

